MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 29/RIFBDE 202529/RIFBDE 2025 DGPL DGPL

RESULTADO FINAL

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 727
de 31 de julho de 2023, publicada no Diário Oficial da União em 01 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, torna público o resultado das inscrições para o curso de formação inicial e con8nuada
em Cerâmica BásicaCerâmica Básica , aberto para seleção de candidatos em geral.

Aprovados:Aprovados:

1- Ana Cristina do Nascimento Perez Albanez

2- Samara Jesus de Lima

3- Elisa Barbosa Pires

4- Edinaldo Ferreira Ramos da Silva

5- Taciana Rosa

6- Madalena Pereira Correa

7-  Queane dos Santos Xavier

8- Isabela Mel de Oliveira Lima

9- Natália Oliveira Leite

10- Ana Maria Oliveira do Nascimento Leite

Lista de espera: Lista de espera:

1-Adelino Alves Leite

2- Jéssica Tavares Carvalho

(documento assinado eletronicamente)
Nilton Cometti

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Nilton Nelio ComettiNilton Nelio Cometti, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPLDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DGPL, em 06/05/2025 14:27:40.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 05/05/2025. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

615847
a857ea4663

Campus Planaltina
Rodovia DF-128, Km 21, None, Zona Rural

de Planaltina, PLANALTINA / DF, CEP
73.380-900

None

	Documento assinado eletronicamente por: